АДМИНИСТРАЦИЯ  БАЛМАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с. Балман

                                            26.12.2014            №  72 – р
                            О назначении контрактного управляющего

1.        В целях исполнения требований статьи  38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44- ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

2. Установить, что осуществление закупок для муниципальных нужд администрации Балманского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области (далее администрация Балманского сельсовета), включая исполнение муниципальных контрактов, возлагается на контрактного управляющего.

3. Назначить контрактным управляющим специалиста администрации Балманского сельсовета В.А.Горбачева.

4. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава Балманского сельсовета

  В.В.Бойков